
UCHWAŁA NR II/10/2024 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie określenia przedmiotu działania oraz liczby członków komisji stałych Rady Gminy Brodnica 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 64 ust. 1 uchwały nr XXXVIII/253/2018 Rady Gminy Brodnica z dnia 5 października 2018 r. 
w sprawie Statutu Gminy Brodnica (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 7850) Rada Gminy Brodnica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuję się Komisję Budżetu, Oświaty i Kultury w składzie 10 osób, której przedmiotem działania 
jest: 

1) opiniowanie wysokości podatków i opłat lokalnych, 

2) praca nad projektem budżetu, 

3) analiza wykonania budżetu gminy oraz informacji sprawozdań z jego realizacji, 

4) analizowanie pracy gminnych placówek oświatowych, 

5) rozwiazywanie problemów dotyczących funkcjonowania oświaty i kultury, 

6) opiniowanie uchwał dotyczących budżetu, oświaty i kultury, 

7) kultura fizyczna i turystyka. 

§ 2. Powołuję się Komisję Samorządności, Rolnictwa i Spraw Socjalnych w składzie 10 osób, której 
przedmiotem działania jest: 

1) Rozpatrywanie i opiniowanie zadań i uchwał związanych z: 

a) rolnictwem, 

b) działalnością gospodarczą, 

c) usługami, 

d) sprawami socjalnymi, 

e) ochroną środowiska, 

f) gospodarką przestrzenną; 

2) Gromadzenie i dokonywanie wstępnej oceny kierowanych do Rady Gminy inicjatyw i wniosków 
samorządów wiejskich; 

3) Udział w przygotowywaniu projektów uchwał i wniosków kierowanych do samorządów. 

§ 5. Traci moc uchwała nr I/4/2018 Rady Gminy Brodnica z dnia 22 listopada 2018 r. w sprawie powołania, 
przedmiotu działania oraz liczby członków stałych Komisji Rady Gminy 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Brodnica 
 

Andrzej Wojciechowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CDC86FEA-5FA7-4632-B738-9E60B6CF722C. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/10/2024 RADY GMINY BRODNICA z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1
	lit. c w § 2 pkt 1
	lit. d w § 2 pkt 1
	lit. e w § 2 pkt 1
	lit. f w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 5
	§ 6


